
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.01.2022 № B-2624

О результатах Международного конкурса по воспитанию гражданственности и патриотизма «С чего 
начинается Родина?»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса по 
воспитанию гражданственности и патриотизма «С чего начинается Родина?»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Воробьёва 
Варвара

Руденко 
Марина 
Ивановна

Вечная память героям! 1 место ДП-2624-
157821

2 Лысенко 
Павел

Неплюева 
Наталья 
Николаевна

"С чего начинается родина" 1 место ДП-2624-
157858

3
Суворина 
Светлана 
Владимировна

Суворина 
Светлана 
Владимировна

Женщины на войне 1 место ДП-2624-
158422

4 Горохова 
Вилена

Колесова 
Илана 
Григорьевна

Патриотизм в нас 1 место ДП-2624-
158581

5 Чуркин 
Андрей

Белоусова 
Галина 
Анатольевна

"Мы - граждане Росии!" 1 место ДП-2624-
159228

6 Малофеев 
Матвей

Ермакова 
Марина 
Алексеевна

Папа в армии служил 1 место ДП-2624-
159309

7 Команда 7"Г" 
класса

Павел 
Викторович 
Безденежных

Государственный гимн РФ в 
исполнении 7 "Г" класса 1 место ДП-2624-

160940



8 Свиридович 
Дарья

Быховская 
Ольга 
Юрьевна

"Любимый уголок природы" 1 место ДП-2624-
162260

9 Шмелёва 
Ксения

Самойлова 
Светлана 
Геннадиевна

"Вечерняя Удомля" 1 место ДП-2624-
162533

10

Куцко Даша, 
Дюкарева 
Соня, Легаев 
Ваня, 
Готовцова 
Аня, 
Горбачева 
Даша

Готовцова 
Елена 
Анатольевна

Россия, наш общий дом 2 место ДП-2624-
163394

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


